РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27. 08 .2025г.                                     с.Сон                                                  № 67

О присвоении нумерации
Объектов недвижимости

                 В соответствии Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Селосонского  сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, администрация Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  19:11:110101:ЗУ1,
[bookmark: _GoBack]согласно  прилагаемой схемы, площадью 2000  кв.м. (сведения в ГКН отсутствуют) следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский муниципальный район, сельское поселение Селосонский сельсовет, Катюшкино деревня,  Новая  улица, земельный участок 2/2.
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

И.о.главы Селосонского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                           Е.Д.Гюнтер